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Produktvorteile & Ausstattung

LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung. Extrem schnelles und einfaches
Abtauen.

Dank LowFrost Technologie wird die Reifbildung auf ein Minimum reduziert.
Das Abtauen funktioniert dadurch schneller und muss selterner durchgefiihrt
werden. So sparen Sie Zeit und Energie.

5 Jahre Garantie auf den Kompressor.

Fir mehr Sicherheit: 5 Jahre Garantie auf den
Kompressor. Dies umfasst die Kosten fiir Reparaturen,
Transport, Gasentnahme und -nachfiillung, allgemeine
Wartung und Service (bei Registrierung).

Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control
Mit Electronic Control kénnen Sie prazise Anderungen der Temperatur und
anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Diese effiziente Kihl-
Gefrierkombination gibt lhnen auch eine sofortige Riickmeldung tber lhre
Einstellungen auf dem digitalen Bedienfeld.

Schublade in voller Breite fiir langes und ungewoéhnlich geformtes
Gemiise

Eine gerdumige Gemiiseschublade in voller Breite, in der Sie alles
aufbewahren kénnen, was Sie kaufen. Sogar das ungewdhnlich geformte,
langere Gemdiise passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie
finden alle leicht einen Platz in diesem Obst- und Gemiseschublade.

LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten
Gefrierraum gleichmaRig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkémmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.
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LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung. Extrem schnelles und einfaches
Abtauen.

Dank LowFrost Technologie wird die Reifbildung auf ein Minimum reduziert.
Das Abtauen funktioniert dadurch schneller und muss selterner durchgefiihrt
werden. So sparen Sie Zeit und Energie.

» OKO SANTO Doppeltiir-Kiihlautomat mit KiihIraum-Innenbeleuchtung: LED
» Dynamische Umluftkiihlung

» Hohenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 2

* Obst- und Gemdiseschublade: 1 transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung

* Turanschlag rechts

* Verstellbare FuRle, vorne

« Eierablage: 1 fiir 6 Eier


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF200PA0000P.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil oben

925992 219 Bruttogewicht (kg)
7332543737451 Nettogewicht (kg)
F Verpackung, Héhe (mm)
209 Verpackung, Breite (mm)
120 Verpackung, Tiefe (mm)
91

29

C
39
3.1
10
SN-N-ST
1180
481
510
0
0
0
Weil}
110
230
10
50
2.5
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35
32
1247
530
551


https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2020%5C804%5C182934umDE.pdf

