

### RDB414F1AW



# LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung. Extrem schnelles und einfaches Abtauen.

Dank LowFrost Technologie wird die Reifbildung auf ein Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert dadurch schneller und muss selterner durchgeführt werden. So sparen Sie Zeit und Energie.

#### Produktvorteile & Ausstattung

## LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung. Extrem schnelles und einfaches Abtauen

Dank LowFrost Technologie wird die Reifbildung auf ein Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert dadurch schneller und muss selterner durchgeführt werden. So sparen Sie Zeit und Energie.

- ÖKO SANTO Doppeltür-Kühlautomat mit Kühlraum-Innenbeleuchtung: LED
- · Dynamische Umluftkühlung
- · Höhenverstellbare Glasablagen im Kühlraum: 2
- Obst- und Gemüseschublade: 1 transparent
- Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum
- Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- Gefrierraum: manuelle Abtauung

  Tiller auch bei geschleite Abtau

  Till
- Türanschlag rechts
- Verstellbare Füße, vorne
- Eierablage: 1 für 6 Eier



#### 5 Jahre Garantie auf den Kompressor.

Für mehr Sicherheit: 5 Jahre Garantie auf den Kompressor. Dies umfasst die Kosten für Reparaturen, Transport, Gasentnahme und -nachfüllung, allgemeine Wartung und Service (bei Registrierung).

Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control Mit Electronic Control können Sie präzise Änderungen der Temperatur und anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Diese effiziente Kühl-Gefrierkombination gibt Ihnen auch eine sofortige Rückmeldung über Ihre Einstellungen auf dem digitalen Bedienfeld.

#### Schublade in voller Breite für langes und ungewöhnlich geformtes Gemüse

Eine geräumige Gemüseschublade in voller Breite, in der Sie alles aufbewahren können, was Sie kaufen. Sogar das ungewöhnlich geformte, längere Gemüse passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie finden alle leicht einen Platz in diesem Obst- und Gemüseschublade.

### LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten Gefrierraum gleichmäßig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkömmlichen Glühbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.



## RDB414F1AW

Technische Daten			
PNC	925 992 219	Bruttogewicht (kg)	35
EAN-Nummer	7332543737451	Nettogewicht (kg)	32
Energieeffizienzklasse	F	Verpackung, Höhe (mm)	1247
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	209	Verpackung, Breite (mm)	530
Gesamtnutzinhalt (Liter)	120	Verpackung, Tiefe (mm)	551
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	91		
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	29		
Luftschallemissionsklasse	С		
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	39		
Gefriervermögen (kg/24Std.)	3.1		
Lagerzeit bei Störung (Std.)	10		
Klimaklasse	SN-N-ST		
Gerätehöhe (mm)	1180		
Gerätebreite (mm)	481		
Gerätetiefe (mm)	510		
Einbauhöhe (mm)	0		
Einbaubreite (mm)	0		
Einbautiefe (mm)	0		
Farbe	Weiß		
Anschlusswert (Watt)	110		
Volt	230		
Absicherung (A)	10		
Frequenz (Hz)	50		
Kabellänge (m)	2.5		

